ĐẢNG BỘ KHỐI CÁC CƠ QUAN TỈNH

CHI BỘ SỞ NGOẠI VỤ

*

Số       -QĐ/CB

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Tháp, ngày     tháng 11 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
khen thưởng đảng viên đạt tiêu chuẩn

“Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ” năm 2021

-----

- Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam; Hƣớng dẫn số 01-HD/TW ngày

20/9/2016 của Ban Bí thƣ về một số vấn đề cụ thể thi hành Điều lệ Đảng; Hƣớng

dẫn số 56-HD/VPTW ngày 27/10/2015 của Văn phòng Trung ƣơng về mức chi tiền

thƣởng kèm theo các hình thức khen thƣởng đối với tổ chức đảng và đảng viên; Hƣớng

dẫn số 24-HD/BTCTU ngày 30/9/2019 của Ban Tổ chức Tỉnh ủy về khen thƣởng

tổ chức đảng và đảng viên; Căn cứ Hƣớng dẫn số 05-HD/BTCTU ngày

10/10/2021 của Ban Tổ chức Tỉnh ủy về kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất lƣợng

đối với cán bộ, công chức, viên chức, tổ chức đảng, đảng viên và tập thể lãnh đạo,

quản lý các cấp năm 2021;

- Căn cứ kết luận cuộc họp Chi bộ cơ sở Sở Ngoại vụ ngày 23 tháng 11 năm 2021;

- Theo đề nghị của đồng chí Chi uỷ viên phụ trách công tác Tổ chức của

Chi bộ cơ sở,

CHI BỘ QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Tặng Giấy khen cho 03 đảng viên đạt tiêu chuẩn “Hoàn thành xuất sắc

nhiệm vụ” năm 2021 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Thƣởng kèm theo mỗi Giấy khen là 0,3 lần mức tiền lƣơng cơ sở.

Điều 3. Đồng chí Chi uỷ viên phụ trách công tác Văn phòng, công tác Tổ chức của

Chi bộ cơ sở Sở Ngoại vụ, các đồng chí có tên tại Điều 1 thi hành quyết định này.

Nơi nhận:
- Ban Thƣờng vụ Đảng ủy Khối (qua Ban Tổ

chức Đảng uỷ Khối),

- Nhƣ Điều 3,

- Lƣu Chi bộ.

T/M CHI BỘ

BÍ THƢ

Nguyễn Hữu Xuân

-2-

DANH SÁCH ĐẢNG VIÊN ĐẠT TIÊU CHUẨN

“HOÀN THÀNH XUẤT SẮC NHIỆM VỤ” NĂM 2021
(Kèm theo Quyết định số ……-QĐ/CB ngày … tháng 11 năm 2021 của Chi bộ cơ sở Sở Ngoại vụ)

-----

STT Họ và tên Năm sinh
Ngày vào Đảng

(dự bị)
Ch c vụ đảng  ch nh  uyền  đoàn th

1 Phạm Thị Ngọc Sang 1978 03/5/2007 Phó Chánh Văn phòng

2 Lê Lam Anh Thƣ 1989 22/3/2018
Chuyên viên Phòng Lãnh sự - Ngƣời Việt

Nam ở nƣớc ngoài

3 Lê Minh Điền 1985 24/01/2017
Chuyên viên phòng Quản lý biên giới và

Hợp tác quốc tế

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-02-07T08:04:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Ngoại vụ<ngoaivudt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-02-07T08:04:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Ngoại vụ<ngoaivudt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-02-07T08:04:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Ngoại vụ<ngoaivudt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!